ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

^ Л О^. МРЛО

У К А З

г. Грозный
№ /^^^

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 29 января 2015 года № 11

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в указ Главы Чеченской Республики от 29 января 2015 года
№ 11 «О межведомственной комиссии Совета экономической и общественной
безопасности Чеченской Республики по вопросам охраны здоровья граждан»
(в редакции указов Главы Чеченской Республики от 24 ноября 2015 года № 210,
от 13 октября 2016 года № 160, от 16 января 2017 года №7, от 27 июля
2017 года № 128, от 1 августа 2018 года № 122 и от 5 декабря 2018 года № 181)
изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на Севретаря
Совета экономической и общественной безопасности Чеченской Республики
Х.-М.Ш. Кадырова.».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

. Кадыров

\иЫ1 |ЩТОД|До« - 10:0\Уяоы'Л7 п . о 11 • МП (6]}~Э<1<К;Л